
 

西日本地区高専陸上競技合同練習会のご案内 

 

西日本高専駅伝大会 

参加チームのみなさま 

 

広島商船高専 

顧問 柴山慧 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび西日本地区高専駅伝大会の前日に、陸上競技場を利用しての合同練習会を

企画いたしました。 

つきましては、下記要領にて実施いたしますので、参加希望があれば、広島商船高専の柴

山までお願いいたします。 

急な連絡で申し訳ありませんが、何とぞご理解いただき、ご参加くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

○日時：2021年 12月 27日（月）13時 30分～16時 

○場所：東広島運動公園陸上競技場 

○内容：短距離と投てき（砲丸投のみ）に分かれて合同練習 

※走幅跳と三段跳ピット、走高跳ピットも準備できるようにしておきますので、跳躍専門の

学生も競技場を使って練習することが可能です。 

○指導者：柴山慧（短距離）、岸拓真（投てき） 

○申し込み方法 

shibaya@hiroshima-cmt.ac.jp まで下記内容を電子メールにてお願いします。 

・参加学生氏名 

・参加希望種目（短距離、投てき、走幅跳、三段跳、走高跳） 

※前日くらいまでにご連絡いただければ結構です。 

 

 

 

 

 

 

mailto:shibaya@hiroshima-cmt.ac.jp

